PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация
городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.02.2020
	№ 51

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения                      от 01.03.2012 № 69 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в городском поселении Излучинск»

Руководствуясь решением Совета депутатов поселения от 19.10.2018             № 12 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск»:

1. Внести изменения в постановление администрации поселения                  от 01.03.2012 № 69 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в городском поселении Излучинск», заменив в пункте 4 приложения к постановлению слова «отделом муниципального контроля и правового обеспечения» словами «отделом правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности».

2. Признать утратившим силу постановлением от 02.03.2016 № 68                   «О внесении изменений в постановление администрации поселения                            от 01.03.2012 № 69 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга правоприменения в городском поселении Излучинск».

3. Отделу организации деятельности администрации поселения                   (С.В. Лобик):

внести информационные справки в оригиналы постановлений администрации поселения от 01.03.2012 № 69, от 02.03.2016 № 68;

разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	С.Г. Вениаминов